Concurenții își vor așterne actele prescise de lege la oficiul protopopesesc concernent în termenul prescise de lege.

Din ședința comitetului bisericesc gr. orient. din Ungra ținută la 23 Noemvrie 1919.

Ioan Mircea m. p. adm. par. preș. *Ioan Roșca* m. p. notar.

Nr. 513/919 prot. Am văzut:

Oficiul protopresbiteral gr. or. al Cohalmului. Cohalm, în 12/25 Decembrie 1919.

Ieronim Buzea, cond. ofic. protopopesesc.

Nr. 338/1919 (415) 1—3

Concurs

Pentru ocuparea postului de învățător la școala noastră confesională gr. or. din Borgorus, protopresb. Bistriței se escrie concurs cu termen de 20 zile dela prima publicare în foaia «Telegraful Român.»

ort. rom. în Bistrița în termenul deschis și au voie a se prezenta și în comună spre a face cunoștința poporului.

Alesul va avea să conducă elevii la biserică în Dumineci și sărbători, să cânte cu ei la liturgie și să conducă și școala de repetiție.

Bistrița, 17/30 Decembrie 1919.

Oficiul protopresb. ort. rom. în conșelegere cu comitetul parohial.

Gregoria Pletosu, protopresb.

Nr. 72/919 paroh.

(408) 3—3

Concurs

Pentru întregirea postului de învățător al II-lea în sensul hotărârei Consistoriale Nr. 8137 Sc.

Reflectanții vor avea să-și înainteze petițiile de concurs împreună cu documentele cerute în termenul deschis subsemnatului, iar concurenții cu observarea presciseilor din Regulamentul pentru parohii să vor înfățișa înaintea alegătorilor pentru a cânta resp. a oficia și a cuvânta și a face cunoștință cu poporul. Unguraș, 8/21 Decembrie 1919.

În înțelegere cu comitetul parohial din Jac.

Ioil Ghiurițan, adm. ppopesc.

Se află de vânzare

O toaletă de salon pentru domni

Unde: spune administrația.